
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 89191236

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 868,07 RON - 868,07 RON

Descriere: SCH MUREVA PRIZA DUBLA 2P+E FARA SURUB PT ALB MUR39035 MUR39035 Buc 2 71,36
142,72 27,12 SEDNA COMUTATOR ST SDN0300121 SDN0300121 Buc 4 16,91 67,64 12,85
SEDNA INTRERUPATOR ST SDN0100121 SDN0100121 Buc 13 13,52 175,76 33,39 SEDNA
PRIZA DUBLA ST CP SDN3000421 include TV 0.05 lei SDN3000421 Buc 17 23,23 394,91
75,03 SEDNA RAMA 1 APARAT ALBA SDN5800121 SDN5800121 Buc 17 5,12 87,04 16,54
